citidē Archieps q. ieiunium soluit. Sed Angelica 2. Rosella dicit q. nō: maxime vbi est p̄suetudo: quibz standū est q̄n aliō nō habet. vel si habet: illud nocet stomach/ cho. Nam ex sancto Tho. 2. Perz de pa/ lude nō p̄t q̄ ad hoc haberi distinctio in/ ter panem 2. fructus 2. herbas. Et si dica/ tur q. p̄suetudo de nō comedendo panem fecit legem. Dico q. in foro p̄cientie con/ suetudo nō obligat nisi quā intēdit p̄m/ ceptus negotiator: q. nō intēdit vt sine pane bibas q̄n sine pane pot^o q. indiges obessz. Vel qz fruct^o nō habes. vel si habes fru/ ctus: nō habes stomachū fructibz oportu/ nū. Pot^o aut etiā ante prādij fm̄ oēs fe/ re licet: etiā vini (2. p̄sequenter vt videt licet aliqd̄ sumere causa pot^o p̄cise. sine quo. i. pot^o impune sumi nō possit) 2. habet ex/ p̄sse h̄a sancto Tho. iij. dist. xv. in q̄stioe de ieiunio. ar. iij. q. j. Sed p̄tra. P̄tio. qz si tenemur: essem^o p̄fectiores ch̄o qui vnā tñ q̄dragesimā ieiunauit. So. Ieu/ na vnā eo mō q̄ ch̄is nihil māducando: de inde cessa si vis: qz te absoluto. Vel dico q. ch̄us nō indigebat ieiunio. sed ieiuna/ uit vnā ad exēplū 2. formā n̄am. Sedo. Suppono q. ieiunij fiat ad sati/ faciēdū p̄ petis. Licet sic. Ch̄is nō ieiunauit p̄ se: vt patz. q̄ p̄ nobis. 2. p̄sequit sufficientiss/ me satisfecit. p̄ nobis. qz ei^o satisfactio erat infiniti valoris. Igit nos nō indigem us ieiunio. So. Nego p̄suppositū. qz sit etiā ad mortificandū corp^o 2. mentē eleuādā. Ch̄i etiam iusti 2. sc̄i tenent ieiunare: fm̄ sc̄m̄ Tho. Dato tñ supposito: dico q. ch̄i stus nō intēdebat sic satisfacere. p̄ nobis vt nos de cetero q̄o affligeremur. sed sic: vt nostra satisfactio esset deo grata medi/ ante satisfactōe ch̄i a qua nostra habet ef/ ficaciā. sicut etiam est passus pro nobis: 2. tamen oportet nos sue passioni cōiungi p̄ p̄niam vel sacramenta: que penitētia n̄a nō satisfacit deo: nisi p̄tate passionis ch̄i. Ellice conclusōes. Prima. Quilibz qui potest ieiunare te/ netur rē. Secūda. Ille dicit nō posse: qui cū iei/ unio nō potest ea que sibi necessario faci/ enda incumbūt. vel que sūt meliora ieiu/ nio: puta p̄dicare.

Tertia. *Utrum possis vel nō possis: si es certus nō oportet adire aliū: necnō ieiunādo peccas mortaliter: etiā nisi in parte fallaris: fm Pisanuz & Petri de palu de. qz. i. i. medis te hie causam sufficientē & non habes.*

Quarta. *Si es dubius: p̄sule peritum & bonum & illi adq̄sce. si nō dubitat: maxime medico timorato*

Quinta. *Si autē dubitat: req̄re eum q̄ possit disp̄sare. i. ep̄m vel parochianū: v̄l platū in religioe*